
1,583,890円
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鹿島地方事務組合公告第７号

落札結果

事    業   名 　６空気呼吸器用ボンベ購入（警防課）

事  業 場 所 　神栖市溝口４９９１番地５　鹿島地方事務組合消防本部

有限会社クリタ防災

共立防災株式会社

落札者

発  注  方 法 　一般競争入札

予  定  価  格 （税抜き）（事後公表）

入札業者名 備考

有限会社中央防災

鹿行防災株式会社 1,526,000円

有限会社カミス総合防災

高坂防災株式会社鹿島営業所

入札金額
（税抜き）

第1回

1,520,000円

1,540,000円

1,580,000円

1,525,000円

1,554,000円
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